



استانی‌فکارسوی

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت

خبر داد؛

مروودشت با معرفی ۱۵ تولیدکننده

برتر کشوری و استانی، در صدر

شهرستان‌های فارس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: شهرستان مروودشت با معرفی یک نمونه کشوری و ۱۴ نمونه استانی، بیشترین تعداد نمونه سی و هفتمین دوره مراسم انتخاب، معرفی و تجلیل از نمونه‌های بخش کشاورزی سال ۱۴۰۱–۱۴۰۰ را به خود اختصاص داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت منصور امیریان اظهار کرد: با حضور آیت اله لطف اله دژکام نماینده ولی فقیه در استان، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عطا الله ابراهیمی معاون سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور، مدیران کل دستگاه‌های وابسته، معاونین سازمان جهاد کشاورزی و مدیران ستادی و شهرستانی این سازمان، مراسم تجلیل از نمونه‌های بخش کشاورزی استان فارس برگزار شد.

ایشان در ادامه بیان کرد: در این مراسم از ۷۵ نمونه استانی که ۷ نفر از آنان در جمع منتخبین کشوری هستند در زیر بخش‌های مختلف زراعت، باغبانی، آب و خاک، مکانیزاسیون، تولیدات دامی، امور عشایری، محصول گواهی شده، شیلات و آبزیان، صنایع کشاورزی، بازرگانی و تشکل‌های بخش کشاورزی، تقدیر و تجلیل شد.

وی افزود: در این مراسم، از نوزوز درودی، مدیر عامل شرکت تعاونی روستایی رودزن، به عنوان تعاونی تولید روستایی نمونه شعبانی خواه، نمونه دامدار عشایری، رضا قهرمانی، تولیدکننده نمونه زعفران، صمد سیددیان، تولیدکننده نمونه گلخانه سبزی و صیفی، کریم رضائی گرمه، تولیدکننده نمونه سیب درختی، رضا دشتبالی، تولیدکننده نمونه قارچ خوراکی، گوهر رهنما، زن نمونه مشاغل خانگی، امین رادمهر، مرکز نمونه جمع آوری شیر، خداداد همایون، تولیدکننده نمونه سبزی و صیفی نشائی، محمد رضا شمس، تولیدکننده نمونه چغندرقدت بهاره، محمد علی صفایی، مدیر نمونه واحد صنایع تبدیلی، خداداد کشاورزی، پرورش دهنده برتر بوقلمون گوشتی، سلیمان محمدی حسام آبادی، تولیدکننده نمونه محصولات گواهی شده، حبیب زارعی کمباین دار نمونه و شهربانو پارسانمش، شرکت تعاونی نمونه منابع طبیعی و آبخیزداری، از شهرستان مروودشت، تجلیل شد.

تاریخ

فرماندهی انتظامی نی ریز مطرح کرد؛

نیروی انتظامی با قاچاقچیان

مواد مخدر با قاطعیت

برخورود می کند



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۵۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

سرویس خبری / علی‌رضا مقدسی: سرهنگ عظیم‌اله کرمی در گفت‌وگوی خبری بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، ماموران انتظامی شهرستان نی‌ریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروسواری سمند مشکوک و آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند.

وی با بیان اینکه مأمورین در بازرسی از آن خودرو موفق شدند ۵۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند، گفت: راننده دستگیر و برای سیر مراحل قضائی روانه دادسرا شد.

سرهنگ کرمی گفت: مبارزه با قاچاق مواد مخدر همواره

تاریخ
۳۰
خرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی نی‌ریز از دستگیری ۲ نفر توزیع کننده شیشه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح برخورد یا قاچاقچیان، ماموران انتظامی نی‌ریز با اقدامات فنی و تخصصی فردی که در منزل خود اقدام به توزیع مواد مخدر می کرد را شناسایی کردند.وی افزود: مأمورین انتظامی پس از هماهنگی با مرجع

فرمانده انتظامی نی‌ریز خبر داد؛

توزیع کنندگان شیشه در دام پلیس نی‌ریز

قضائی به محل موردنظر اعزام و ضمن دستگیری ۲ نفر قاچاقچی، به بازرسی از منزل آنان، ۴ و ۸۰۰ گرم شیشه و ۲ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک (درمجموع ۷ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر) کشف کردند.

فرمانده انتظامی نی‌ریز با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان است.

ملزم به دریافت پارتنامه و کارت هوشمند هستند.

به گزارش ایرنا، مهدی شهابی در نشست کارگروه ساماندهی حمل مصالح معدنی و ساختمانی اظهار کرد: ناوگان سنگین از جمله کامیون و تریولی که زیرپوشش پارتنامه قرار می‌گیرند باتوجه به اینکه ملزم به دریافت کارت هوشمند و معاینه فنی خودرو هستند، ایمنی تردد آنها در مسیرهایی ارتباطی استان ارتقا می‌یابد.

وی افزود: بیشترین معادن استان بوشهر در شهرستان‌های دشتی، دشتستان، دیر و کنگکان قرار دارند که در قالب گشت‌های کنترل و نظارت، باسکول‌های سیار و همچنین چهار سیستم توزین در حال حرکت در پلیس‌راه‌ها بر آن نظارت می‌شود.

شهابی ادامه داد: در صورت مشاهده تخلف اضافه تناژ، ضمن اعمال قانون و پرداخت جریمه خسارت وارده بر راه، بار اضافی تخلیه و نسبت به توقیف ناوگان اقدام می‌شود.

وی با اشاره به کشف ۷۵ تخلف اضافه تناژ در استان از ابتدای سال یادآور شد: میزان اضافه تناژ شناسایی شده ۲۱۰ تن بوده است. معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر گفت: برای ترمیم و بهسازی یک کیلومتر از راه‌های تخریب شده، اعتبار بسیار بالایی نیاز است که قبض جریمه‌های صادره پاسخگوی این خسارت‌ها نیست، از این رو مقرر شده از مبدأ و شروع بارگیری ناوگان در معادن، بر تناژ آنها نظارت شود.

استانی شهرمرزگان

استاندار هرمزگان:

حجم ارائه تسهیلات بانکی به سرمایه‌گذاران در هرمزگان

افزایش می‌یابد



نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: با کمک‌های فنی و اعتباری استانداری تلاش می‌کنیم بخشی از سود وام سرمایه‌گذاران را به عنوان یک مشوق جبران کنیم.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در نشست هیئندیسی با نمایندگان تشکل‌های کشاورزی استان، اظهار کرد: حدود دو هفته پیش از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان درخواست کردیم تا در حوزه‌های فعالیتی که دارند مسائل معطل و درخواست‌های معطل سرمایه‌گذاری را جهت تصمیم‌گیری اعلام کنند و حدود ۶۸ درخواست احصا شد که در هفته‌های پشت سرهم به صورت فشرده رسیدگی به آنها انجام می‌شود. وی با اشاره به بررسی مجدد برخی از درخواست‌های سرمایه‌گذاری و رفع موانع آن، عنوان کرد: اساسا در اعطای مجوزات با کشاورزان و دامداران مشکلی نداریم اما مشکل با کسانی است که در حجم‌های قابل توجهی بدون داشتن اهلیت زمین به بهانه‌های مختلف گرفته‌اند و کاری هم انجام نده‌اند.

استاندار هرمزگان، با بیان اینکه اهلیت سنجی با بررسی سابقه کار مشابه انجام می‌شود، ادامه داد: در تیر ماه تمام پرونده‌های معطلی که از سنوات گذشته معطل مانده است تعیین تکلیف خواهد شد و اگر هم کسی اعتراضی دارد می‌تواند به کارگروه زیربنایی مراجعه کند. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه کسانی که اهلیتشان تأیید شود در مسیر سبز بررسی حتما با درخواست‌شان موافقت خواهد شد، گریزی به دغدغه فعالان بخش کشاورزی در رابطه با درخواست صورت‌های مالی توسط بانک‌ها برای اعطای تسهیلات بیش از ۵ میلیارد تومان هم زد و عنوان کرد: سقف درخواست صورت‌های مالی توسط بانک‌ها از ۵ میلیارد تومان به ۱۵ میلیارد تومان افزایش یافته است و برای سال آینده نیز اگر می‌خواهند افزایش سقفی صورت بگیرد می‌توانند اعلام کنند تا از طریق وزیر اقتصاد پیگیری کنیم. دوستی، اعطای اعتبارات فنی استانداری را تصمیمی سخت دانست و بیان کرد: برای این مسئله باید از منابع پروژه‌های عمرانی استفاده کنیم که ممکن است منجر به تعطیلی آن پروژه عمرانی شود که و طفیی از مردم را درگیر و ایجاد چالش کند.

وی شیلات و کشاورزی را جزو صنایع پیشران استان ذکر کرد و افزود: تمام مشوق‌های سرمایه‌گذاری در استان را به سمت پروژه‌های پیشران هدایت کرده‌ایم اما به هر صورت با محدودیت منابع روبرو هستیم و برای حل این مشکل در تلاش هستیم حساب‌های بانکی تمام صنایع و بنگاه‌های اقتصادی را به استان منتقل کنیم چرا که در این صورت گردش مالی بانک‌های استان افزایش خواهد یافت و به ازای هر واحد می‌توانیم تا سه واحد تسهیلات از بانک‌های استان بگیریم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اضافه کرد: با کمک‌های فنی و اعتباری استانداری تلاش می‌کنیم بخشی از سود وام سرمایه‌گذاران را به عنوان یک مشوق جبران کنیم

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۴
سال
بیست‌ونهم

بنابراین در این حوزه مشکل خاصی نداریم و مشکل اصلی در منابع تسهیلاتی است که راه افزایش آن بالا بردن گردش مالی استان و انتقال حساب‌های شرکت‌ها به استان است که بر همین اساس لیست شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی به وزیر اقتصاد تحویل شد و طی روزهای آینده به صورت حضوری از وزارت اقتصاد پیگیری تحقق این مهم را انجام خواهیم داد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

نظام ارجاع الکترونیکی در مراکز خدمات جامع سلامت هرمزگان فعال شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از اجرایی شدن نوبت دهی و نظام ارجاع الکترونیکی کلیه مراکز خدمات جامع سلامت استان به نظام ارجاع سطح دو خبر داد. به گزارش مهر، دکتر عبدالجبار ذاکری در جمع خبرنگاران، افزود: در این برنامه مردم با مراجعه به پزشک مرکز خدمات جامع سلامت توسط پزشک مرکز معاینه و پرونده الکترونیک سلامت بیمار تکمیل می‌شود و در صورت تشخیص و نیاز به متخصص یا فوق تخصص به کلینیک‌ها و بیمارستان‌ها ارجاع داده می‌شود.

وی بیان کرد: در این برنامه پزشک مرکز بصورت الکترونیکی از طریق سامانه نوبت دهی، نوبت‌های مراکز و متخصصین را در تمامی مراکز سطح ۲ و ۳ که تحت پوشش دارد، مشاهده می‌کند و طبق نظر پزشک مرکز و یا خود بیمار نوبت اخذ می‌شود؛ نوبت اخذ شده با مشخصات بیمار به اطلاع او می‌رسد و در سامانه ثبت می‌شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: بیمار پس از معاینه توسط پزشک متخصص تحت درمان همان پزشک متخصص قرار گرفته و پرونده برای پیگیری به سطح یک بازگشت داده می‌شود که در نتیجه بیمار نیاز به ادامه درمان در یک سطح بالاتر یا همان سطح دارد و در این صورت مجدداً مانند روال نوبت دهی قبلی به پزشک دیگر ارجاع می‌شود.

استانی خوزرستان

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان عنوان کرد؛

رعایت الگوی کشت در حوضه آبریز کرخه، شرط دریافت کود و نهاده



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه با هدف حمایت از تولید و تولیدکننده و جلوگیری از خسارت احتمالی و تنش آبی، الگوی کشت برای کشاورزان حوضه آبریز کرخه تعریف شده است، گفت: اجرای درست الگوی کشت در این حوضه شرط دریافت خدمات، کود و نهاد خواهد بود.

تورج نوروزی در سومین جلسه کارگروه مدیریت سازگاری با کم‌آبی حوضه کرخه که با حضور معاونان و مدیران ستادی و مدیران شهرستانی به صورت وینباری برگزار شد، اظهار کرد: این جلسه با محوریت بررسی وضعیت کشت‌های مجاز و الگوی کشت تعریف شده حوضه آبریز کرخه و اقدامات انجام شده در راستای اطلاع‌رسانی و اقتاع‌سازی کشاورزان برای اجرای الگوی کشت مصوب و پیشگیری از کشت شلتوک برگزار شد.

به گزارش ایسنا، وی ضمن اشاره به مصوبات این جلسه افزود: سطح کشت تعریف شده برای هر شهرستان باید توسط مدیران جهاد کشاورزی در قرارگاه شهرستانی مصوب شده و بر اساس آن کشاورزان برای عقد قرارداد و تأمین آب به شرکت‌های بهره‌برداری یا مدیران امور آب سازمان آب و برق معرفی شوند.

نوروزی با بیان اینکه هدف از انجام این اقدامات حمایت از کشاورزانی است که الگوی کشت را رعایت کرده‌اند، گفت: کشاورزانی که الگوی کشت را رعایت کنند از حمایت‌هایی از جمله تحویل کود و نهاده برخوردار خواهند شد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اظهار کرد: پس از عقد قرارداد آب، اطلاعات کشاورزان در سامانه پهنه‌بندی ثبت خواهد شد و کشاورزان عزیز می‌توانند بر اساس سطح کشت ثبت شده کود مورد نیاز خود را برای کشت‌های مجاز دریافت کنند.

وی بیمه دام و محصولات کشاورزی را به عنوان یکی از مهمترین اقدامات کشاورزان برای جبران خسارت احتمالی برشمرد و بیان کرد: در کشاورزان انتظار می‌رود تمام محصولات و دام خود را بیمه کرده تا در صورت وقوع خسارات احتمالی بتوانند از چتر حمایتی بیمه استفاده کنند.



معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور:

طرح انسداد فیزیکی مرز چذابه

برای حفظ امنیت منطقه

در دست اجرا است

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس ستاد اربعین حسینی با اشاره به طرح انسداد فیزیکی مرز چذابه گفت: طبق برنامه‌ریزی و کار عملیاتی انجام شده، بخشی قابل توجهی از مرز چذابه به صورت فیزیکی مسدود شده و مقرر شده تمامی مرز برای ایجاد امنیت پایدار در مناطق مرزی به صورت فیزیکی مسدود شود.

به گزارش ایلنا، سید مجید میراحمدی در بازدید از زیرساخت‌ها و پارکینگ مرز چذابه برای استقبال از زائران اربعین حسینی بیان کرد: مسدود کردن فیزیکی مرز چذابه به منظور جلوگیری از ورود و خروج کالای قاچاق و خروج دام از استان به کشورهای دیگر است.

وی با بیان اینکه این اقدام کمک شایانی در جلوگیری از تردد افراد قاچاقچی و تأمین امنیت مردم منطقه دارد، افزود: شرایط زیرساخت پایانه مرزی چذابه مطلوب است؛ مشکلات و موانع موجود در این مرز نیز بررسی و برای رفع هرچه سریعتر آن برنامه‌ریزی می‌شود.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور همچنین در نشست با مسئولان پایانه مرزی شیب عراق گفت: امسال با توافق خوبی که بین وزرای کشور ایران و عراق صورت گرفت مسئولان کشور عراق قول‌های بسیار خوبی در جهت رفع مشکلات تردد زائران و دیگر مشکلات موجود دادند که امید است ۲ کشور جمهوری اسلامی ایران و عراق در کنار هم این مشکلات را رفع و شرایط را در محل‌های توقف زائران و رفت و برگشت آنها را از پایانه تا شهرهای مقدس کربلا و نجف مساعدتر و بهتر کنند.

وی افزود: امید است با توسعه زیرساخت‌های مرزی، سفری با سهولت و راحت به عتبات داشته باشند بر همین اساس امسال سعی شده تمامی اقدامات و برنامه‌ها قبل از برگزاری مراسم اربعین انجام شود.

رئیس ستاد اربعین حسینی کشور در جریان سفر خود به خوزستان همچنین از زیرساخت‌های استقبال از زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه بازدید کرد.

۲ مرز چذابه و شلمچه در خوزستان از مبادی تردد زائران اربعین حسینی هستند و همه ساله هزاران نفر برای عزیمت به کشور عراق در این ایام از این مرز عبور می‌کنند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد:

۵۰۰ میلیارد ریال به جمع آوری

مدارس کانکسی کهگیلویه

و بویراحمد اختصاص یافت



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر نخست رئیس‌جمهور به جمع آوری مدارس کانکسی این استان اختصاص یافته است.

رضا حسینی نیک در حاشیه بازدید از طرح‌های آموزشی باشت در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: برای تحقق این مصوبه ۷۷ مدرسه کانکسی واجد شرایط در کهگیلویه و بویراحمد شناسایی شده که از این تعداد ۳۰ فضای آموزشی همزمان با بازگشایی مدارس در مهر ماه امسال بهره‌برداری می‌شود و بقیه نیز پیش از این احداث شده بود.

وی بیان کرد: براساس یکی از مصوبات سفر رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد به منظور ایجاد فضای ایمن و با نشاط برای تحصیل دانش‌آموزان مدارس کانکسی با جمعیت بالای ۱۰ دانش‌آموز جمع آوری و به جای آن ساختمان‌های ایمن احداث می‌شود.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: مدارس روستاهای سراییز، لیراب، منصورآباد و خان احمد در شهرستان باشت از جمله این مدارس هستند که با مصوبه سفر رئیس‌جمهور استانداردسازی شده‌اند.وی تأکید کرد: احداث ۱۰ زمین چمن مصنوعی از اقدام‌های اثرگذار دولت سیزدهم در مدارس باشت است که افزون بر ایجاد فضای سرگرمی به تحرک و سلامت دانش‌آموزان این شهرستان کمک می‌کند.

رئیس اداره آموزش و پرورش باشت نیز در حاشیه این بازدید به خبرنگار ایرنا گفت: احداث سالن اجتماعات ۵۰۰ نفره این شهرستان که بهمن ماه سال ۱۴۰۱ کلنگ‌زنی شد و از اقدام‌های اثرگذار دولت سیزدهم در این شهرستان است.